REQUERIMENTO Nº 377/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Prefeito do Município, junto à Secretaria Municipal de Planejamento e/ou da

Procuradoria Geral, no prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Solicito cópia, na integralidade, de todo procedimento atualizado do

Termo de Ajustamento de Conduta do Parque Itaipus, bem como Parecer de Aprovação da

Engenharia. Em caso de documento extenso, solicito seja encaminhado na forma digital.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2019.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador